
Oggetto:   Assunzione  a  tempo indeterminato  di  n.  37  Operatori  Socio  Sanitari  mediante

utilizzo di graduatoria di concorso pubblico.

Ufficio Proponente: S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

Istruttore della pratica: Samuele Colombo 

Responsabile del procedimento: Chiara Milliaccio 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

La delibera comporta impegno di spesa: No

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 1032 del 23-10-2023 

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  

procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 

Finanziaria e Contabilità:
verifica di regolarità economica non prevista 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Roberta Labanca 

Direttore Sanitario Giovanni Monza 

Direttore Sociosanitario Guido Grignaffini 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza

Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)

Delibera.0000922.06-11-2023



Oggetto:   Assunzione  a  tempo indeterminato  di  n.  37  Operatori  Socio  Sanitari  mediante

utilizzo di graduatoria di concorso pubblico.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

RICHIAMATA la  deliberazione aziendale  n.  1  del  14.01.2021 di  presa  d’atto  della  D.G.R.  n.

XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto “Determinazione in ordine all’attuazione dell’art.  19

della  Legge Regionale  n.  23/2019”,  di  costituzione dall’1.01.2021 dell’Azienda Socio Sanitaria

Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e

16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,

mobili e mobili registrati;

RICHIAMATE

- la deliberazione n. 996 del 29.12.2021 con la quale è stata approvata la graduatoria del concorso

pubblico per la copertura di n. 30 posti di Operatore Socio Sanitario ed è stata disposta, ai fini

delle copertura di ulteriori posti vacanti, l’assunzione di n. 82 candidati;

- la deliberazione n. 142 del 03.03.2022 con la quale è stata rettificata la citata graduatoria;

RICHIAMATI  i  precedenti  provvedimenti  con i  quali  è  stato  disposto lo  scorrimento di  detta

graduatoria fino alla 620° posizione;

PRESO  ATTO che,  al  fine  di  ridurre  le  unità  interinali,  garantire  il  turn  over  2023  nonché

programmare  le  assunzioni  in  occasione  del  turni  over  di  inizio  anno  2024,  e  da  ultimo

internalizzare  attività  oggi  svolte  da  operatori  esterni  (unità  mobili  e  CD  di  Carate),  risulta

necessario procedere al reclutamento di n. 37 unità di personale del profilo di cui trattasi;

RITENUTO, pertanto, a seguito della rinuncia di candidati collocati in graduatoria, di assumere a

tempo indeterminato nel profilo di Operatore Socio Sanitario i sotto indicati candidati classificati in

graduatoria come di seguito riportato: 

Nominativo data di nascita

622° MOLLINEDO MAMANY GIOVANNA CANDY 06/06/1977

623° STOIAN MIHAELA 24/01/1965

624° MENDES MALHEIROS KAREN CRISTINA 20/06/1985

627° LAROVERE FRANCESCA 08/11/1963

629° GIORGI GIANMARCO 15/01/1991

633° DI PACE ILARIA 25/10/1998

637° RANDON SIMONE 08/04/1992

638° IODICE LAURA 29/05/1969

639° ROTOLI DANIELE 10/03/1992

641° ACQUATI MONICA 22/01/1968

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza

Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



643° FORLIN CHIARA 15/06/1994

644° ALLEVI ALESSIA 04/01/1979

645° FALL FATOU NGONE 25/08/1988

646° SCERRA DANIELA 23/04/1983

647° GIORDANO GIOVANNI 17/08/1984

648° VILLALOBOS GOMEZ FLOR VIOLETA 27/07/1985

651° CEDENO SONIA DALILA 07/05/1972

654° ROSSIN GIANELLA 12/11/1964

655° SIKE MOUME NICOLE 17/10/1972

656° ESQUERRE ANA MARIA 12/03/1967

657° CURSIO ANGELA 05/07/1978

658° BALBINI SALVATORE 23/12/1972

659° CINQUEPALMI VITO 05/02/1990

662° RODA ORNELA 27/06/1990

663° CANAVERAL JOEFFREY 27/04/1993

665° ZAMBRANO TOLEDO KAREN KATIUSCA 23/03/1989

667° MARCHIO GESSICA 05/08/1983

668° TCHUETKEU MEDINA FLORE 22/03/1982

670° GUGLIUZZA FRANCESCO 20/05/1973

671° OMIZZOLO FABRIZIO 26/12/1965

672° ROMEO GIOVANNI 21/03/1964

674° CARETTI DANIELA 12/01/1978

675° BARONE SALVINA 11/03/1973

676° BAVETTA GIUSEPPA 11/07/1968

677° GATTUSO GIULIANA 19/02/1999

678° MESSINA RAIMONDO VALENTINO 20/01/1997

679° GRANATA ROSSELLA 11/08/1996

DATO ATTO che  gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento sono imputati ai

conti nn. 40.35.000010 “COMPETENZE FISSE COMPARTO TECNICO”, 40.35.000040 “ONERI

SOCIALI  COMPARTO TECNICO” e  49.05.000005 “IRAP PERSONALE DIPENDENTE” dei

bilanci sanitari e territoriali degli esercizi di competenza;

VISTA la proposta n. 1032/2023 del Direttore della S.C. Gestione e sviluppo delle Risorse Umane,

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D. Lgs. n. 123/2011, conservata

agli atti del presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di

propria competenza ai sensi dell’art.3 del D. Lgs. n. 502/92 s.m.i.; 

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di assumere a tempo indeterminato nel profilo di Operatore Socio Sanitario i sotto indicati n. 37

candidati classificati nella graduatoria del concorso pubblico, approvata con deliberazione n. 142

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza

Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



del  03.03.2022,  e  rettificata  con  deliberazione  n.  142  del  03.03.2022,  nelle  posizioni  sotto

specificate:

Nominativo  data di nascita

622° MOLLINEDO MAMANY GIOVANNA CANDY 06/06/1977

623° STOIAN MIHAELA 24/01/1965

624° MENDES MALHEIROS KAREN CRISTINA 20/06/1985

627° LAROVERE FRANCESCA 08/11/1963

629° GIORGI GIANMARCO 15/01/1991

633° DI PACE ILARIA 25/10/1998

637° RANDON SIMONE 08/04/1992

638° IODICE LAURA 29/05/1969

639° ROTOLI DANIELE 10/03/1992

641° ACQUATI MONICA 22/01/1968

643° FORLIN CHIARA 15/06/1994

644° ALLEVI ALESSIA 04/01/1979

645° FALL FATOU NGONE 25/08/1988

646° SCERRA DANIELA 23/04/1983

647° GIORDANO GIOVANNI 17/08/1984

648° VILLALOBOS GOMEZ FLOR VIOLETA 27/07/1985

651° CEDENO SONIA DALILA 07/05/1972

654° ROSSIN GIANELLA 12/11/1964

655° SIKE MOUME NICOLE 17/10/1972

656° ESQUERRE ANA MARIA 12/03/1967

657° CURSIO ANGELA 05/07/1978

658° BALBINI SALVATORE 23/12/1972

659° CINQUEPALMI VITO 05/02/1990

662° RODA ORNELA 27/06/1990

663° CANAVERAL JOEFFREY 27/04/1993

665° ZAMBRANO TOLEDO KAREN KATIUSCA 23/03/1989

667° MARCHIO GESSICA 05/08/1983

668° TCHUETKEU MEDINA FLORE 22/03/1982

670° GUGLIUZZA FRANCESCO 20/05/1973

671° OMIZZOLO FABRIZIO 26/12/1965

672° ROMEO GIOVANNI 21/03/1964

674° CARETTI DANIELA 12/01/1978

675° BARONE SALVINA 11/03/1973

676° BAVETTA GIUSEPPA 11/07/1968

677° GATTUSO GIULIANA 19/02/1999

678° MESSINA RAIMONDO VALENTINO 20/01/1997

679° GRANATA ROSSELLA 11/08/1996

2. di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto individuale -

atto  costitutivo  del  rapporto  di  lavoro  -  previo  accertamento  dell’idoneità  lavorativa

incondizionata alla mansione;

3. di dare altresì atto che, come previsto dal bando di concorso, i suddetti candidati assunti a tempo

indeterminato  dovranno  permanere  alle  dipendenze  di  questa  Azienda  per  un  periodo  non

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza

Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



inferiore a cinque anni;

4. di dare mandato agli uffici competenti per l’invio della comunicazione agli interessati, oltre che

di dar corso alla sottoscrizione dei contratti;

5. di dare atto che  gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento sono imputati ai

conti  nn.  40.35.000010  “COMPETENZE  FISSE  COMPARTO  TECNICO”,  40.35.000040

“ONERI  SOCIALI  COMPARTO  TECNICO”  e  49.05.000005  “IRAP  PERSONALE

DIPENDENTE” dei bilanci sanitari e territoriali degli esercizi di competenza;

6. di  disporre  l’invio,  da  parte  della  S.C.  proponente,  della  presente  deliberazione alle  SS.CC.

interessate;

7. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva

ai  sensi  dell'art.  17 -  comma  6  -  della  Legge  Regionale  30  dicembre  2009,  n.  33,  come

modificato dall’art. 1 comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà

pubblicata mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di legge;

8. di  dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è la

dr.ssa Chiara Milliaccio – Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, e che il

responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione contestuale del presente provvedimento è il rag.

Samuele Colombo, in servizio presso la medesima Struttura.

Il Direttore Generale 

         Dr. Marco Trivelli
  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza

Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


